C. XXI.

Q uando inuen
tum fuerit in terra quam
dominus deus tuus datus est
tibi. hominis cadauer occisi z igno
rabitur cedis reus: egrediētur ma
iores natu z iudices tui. z metien
tur a loco cadaueris singularū per
circūtum spacia ciuitatum. z quaz
viciniorem ceteris esse perspererit.
Apostoli z apostolici virti: per quos pro peccato
tu nostro z expiatōe crucifixi predicatorū.
seniores ciuitatis illius tollent vi
xpi carnem. patriarcham z prophetarum.
culam de armento que non traxit
peccati. sine semine vita edita: de virginē
nata.
iugum: nec terram scidit vomere. z
vocat vallem visionis. iherusalem: quā ysaias
tam a spinis vicioz afferrimam.
ducent eam ad vallem aspera atq

S Quia sanctis doctorib⁹ non perfecte
cessit vnde. Ierusalem que occidis pphetas. z la
pidas eos qui ad te missi sunt. *¶* Evangelii
laxosam que nunq̄ arata est nec se
s. pro fructi spinis: z pro ruis attulit labucas
mentem recepit. z cedent in ea cer
vbi christi carnem crucifixerunt. Apostoli
uices vitule. Accedentes sacerdo
et edz sequaces: quib⁹ ordinem ecclesiasticis rege
re et predicare missi est. Hnō vos me elegistis
tes filii leui quos elegerit domin⁹
sed ego elegi vos. *¶* predicatorū
deus tuus vt ministreret ei z bene
dicant in nomine eius. z ad verbum

eorum omne negociū. z quidquid
mundum vel immundū est iudice
tur. Et venient maiores natu ciuita
tis illius ad imperfectum. lauab
untq̄ manus suas super vitulaz
que in valle percussa est. z dicent.

Manus noſtre non effuderunt
christi. *¶* nec pſensimus.
sanguinem hūc: nec oculi viderūt.
¶ vt. f. facias. if

Dropicius esto populo tuo israel
tabel. quem redemisti domine. z non re
putes sanguinem innocentē in me
dio populi tui israel. Et auferetur
ab eis reatus sanguinis. tu autem
alienus eris ab innocentis crurore
qui fusus est cum feceris quod p̄
cepit dominus. Si egressus fueris
spiritalem demones vel gentiles.
ad pugnam contra inimicos tuos.

z tradiderit eos dominus de tu
superata faltitate. Ad iugum christi. vnde.
In captiuitatem redigens omnem intellectum.
us in manu tua. captiuosq̄ dure
si gētī pueratōe. f. monum
ris z videris in numero captiuoz
f. vtilem fūiaz f. aīaz. sa. do. creatā. f. vera cari
mulierem pulcrā z adamaueris
tate. f. i. corgi ecclie sociare. f. In adiutoriū
christi.

eam voluerisq̄ habere vxorem; in
ecclie curā et puidētiam.
troduces eaz in domū tuam. Que
nouacula verbi dei. f. superflua cogi
tatōes f. superflua re poetaz figmenta. f. quicq̄
moztum in operib⁹ f. omne peccatoz ifidelitatis
quod mortuum est et superfluum est.
f. crudelitatez vel rapacitatem.
radet cesariez z circūcidez vngues
Circūtāq̄ falsitatis vel vanitatis. f. cultum
ydotariez pristinum errorem.
z deponet vestem in qua capta est
humiliq̄. f. damnabilez z fieri dignum dem
strabit z ferroem. f. est dyaboluz: qui est pater
imitatione non natura.
sedensq̄ i domo tua f. flebit i patrē